

Form of Proxy



107th Annual General Meeting

I / we _____ of _____ being a member(s) of **K-Electric Limited**, hereby appoint Mr. _____ of _____, or failing him / her Mr. _____ of _____ as my / our proxy to attend and vote for me / us and on my / our behalf at the Annual General Meeting of the Company to be held at Pearl Continental (PC) Hotel, Grand Ball Room (Ground Floor), Club Road, **Karachi on Tuesday, 30 July 2019 at 10:30 a.m.** or at any adjournment thereof.

As witnessed given under my / our hand(s) this _____ day of July 2019.

Shares held _____

Shareholder's Folio / Account # _____

CNIC #



Signature _____

The signature should agree with specimen signature registered with the Company.

Proxy Holder's Folio / Account # _____

Proxy Holder's CNIC #

Signature _____

1. Witness: _____
Signature: _____
Name: _____
CNIC: _____
Address: _____

2. Witness: _____
Signature: _____
Name: _____
CNIC: _____
Address: _____

- Note:**
1. Duly completed Form of Proxy must be deposited to the Company Secretary at Corporate Affairs Department, 1st Floor, Block A, Elander Road, Power House Karachi no later than 48 hours before the time fixed for the meeting.
 2. Proxy must be given to a person who is a **member of the Company**, except in the case of Companies where the proxy may be given to any of its employee for which certified true copy of Power of Attorney and / or Board Resolution with regard to appointment of proxy should be attached.
 3. In case the proxy is the beneficial owner of CDC, **an attested copy of his / her CNIC** or Passport must be enclosed.
 4. The proxy shall produce **his / her original CNIC or original passport** at the time of the meeting.
 5. If a member appoints more than one proxy and more than one instruments of proxy are deposited by a member with the Company, all such instruments of **proxy shall be rendered invalid**.

میں اہم _____ ساکن _____
 بحیثیت ممبر کے۔ الیکٹرک لمیٹڈ _____
 مسمی اسمت _____ ساکن _____
 یا غیر حاضری کی صورت میں مسمی اسمت _____
 ساکن _____

کو بطور مختار (پراکسی) مقرر کرتا کرتی ہوں تاکہ وہ میری جگہ اور میری طرف سے کمپنی کے سالانہ اجلاس عام میں جو بروز منگل 30 جولائی 2019 بوقت 10:30 بجے صبح پرل کوئی نیشنل (پی سی)، گریڈ بال روم (گراؤنڈ فلور) کلب روڈ، کراچی میں منعقد ہو رہا ہے یا اس کے ملتوی شدہ اجلاس میں شرکت کر سکیں اور ووٹ ڈال سکیں۔

دستخط _____ بروز _____ تاریخ _____ جولائی 2019



دستخط کمپنی میں رجسٹرڈ نمونے کے مطابق ہونا ضروری ہے

حصص کی تعداد _____
 شیئر ہولڈر کا فوئیو/ اکاؤنٹ نمبر _____
 شناختی کارڈ نمبر _____
 دستخط _____

حالیہ پراکسی کا فوئیو/ اکاؤنٹ نمبر _____
 حالیہ پراکسی کا شناختی کارڈ نمبر _____
 دستخط _____

گواہان _____
 دستخط _____
 نام گواہ _____
 شناختی کارڈ نمبر _____
 پتہ _____

نوٹ

- نمائندے کو فعال بنانے کے لئے نامزدگی کا فارم مینٹنگ کے مقررہ وقت سے کم از کم 48 گھنٹے قبل کمپنی سیکریٹری کو کارپوریٹ افیئرز ڈیپارٹمنٹ، فرسٹ فلور، بلاک A، ایلینڈ روڈ، پاور ہاؤس، کراچی پر موصول ہونا چاہیے۔
- حالیہ پراکسی کمپنی کا ممبر ہونا ضروری ہے لیکن اگر کوئی کمپنی اپنے کسی ملازم کو پراکسی دینا چاہے تو اس کے لئے پاور آف اٹارنی اور/یا بورڈ ریزولوشن کی تصدیق شدہ کاپی منسلک کرنی ہوگی۔
- اگر حالیہ پراکسی CDC کا ممبر ہے تو اس کے شناختی کارڈ/ پاسپورٹ کی تصدیق شدہ کاپی لازمی منسلک ہونی چاہیے۔
- اجلاس میں شرکت کے وقت حالیہ پراکسی کو اپنا اصل شناختی کارڈ یا اصل پاسپورٹ پیش کرنا لازمی ہے۔
- اگر ممبر ایک سے زیادہ پراکسی نامزد کرتا ہے اور ممبر کی جانب سے کمپنی کو ایک سے زیادہ پراکسی دستاویزات جمع کروائی جائیں، تو ایسی تمام پراکسی دستاویزات کو غیر موثر تصور کیا جائے گا۔